
Příslušenství Alfa 159 - Alfa 159 Sportwagon



SADA NÁSTAVCŮ PRAHŮ**

Č. 50903082



3

Alfa 159 a Alfa 159 Sportwagon Tuning a výbava

AERODYNAMICKÁ SADA PRO PŘEDNÍ ČÁST**

Č. 50903083

DEFLEKTORY PROTI AERODYNAMICKÉMU HLUKU*

Č. 50903160

AERODYNAMICKÁ SADA PRO ZADNÍ ČÁST**

Č. 50903084

* Fotografie není v katalogu k dispozici.

** Po dodání je nutno lakovat v barvě karosérie 

a při montáži se používá lepidlo č. 5908061.



ZADNÍ SPOILER**

Č. 50903089    pouze Berlina

Obsahuje třetí brzdové světlo; montuje 
se spolu s plynovými vzpěrami č. 50507804.

BOČNÍ LIŠTY*

Č. 50903095

Sada 2 kusů. Lze lakovat v barvě karosérie.

KONCOVKA VÝFUKU

Č. 50903136

Z nerezové oceli. Pro všechny pohonné
jednotky, pouze jednoduchá koncovka.

* Fotografie není v katalogu k dispozici.

** Po dodání je nutno lakovat v barvě karosérie 

a při montáži se používá lepidlo č. 5908061.



5

ZADNÍ LAPAČE NEČISTOT

Č. 50903093

Sada 2 kusů černé barvy.

PŘEDNÍ LAPAČE NEČISTOT*

Č. 50903092

Sada 2 kusů černé barvy.

VZPĚRA MEZI DOMEČKY TLUMIČŮ

Č. 50903141

Pouze pro pohonné jednotky 1.9 JTD, 2.2 JTS,
2.4 JTD.





7

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY

Č. 50903121

S 10 dvojitými paprsky.
Rozměr 7,5 x 17”
Používají se pneumatiky 225/50 R17.
Nelze nasadit sněhové řetězy. 
Sada se skládá ze 4 kol 50903122 
a 4 středových krytek 50501564.
Používají se původní šrouby.

ŠROUBY PROTI ODCIZENÍ*

Č. 50903145

* Fotografie není v katalogu k dispozici.

Č. 50903123

Rozměr 8 x 18”
Používají se pneumatiky 235/45 R18.
Nelze nasadit sněhové řetězy. 
Sada se skládá ze 4 kol 50903124 
a 4 středových krytek 50501564.
Používají se původní šrouby.

Č. 50903125

S 10 paprsky.
Rozměr 8 x 19”
Používají se pneumatiky 235/40 R19.
Nelze nasadit sněhové řetězy. 
Sada se skládá ze 4 kol 50903126 
a 4 středových krytek 50501564.
Používají se původní šrouby.



SPORTOVNÍ PEDÁLY

Č. 50903134

Hliníkové. Sada 3 kusů se značkou.

SPORTOVNÍ OPĚRKA NOHY

Č. 50903135

Hliníková.

PŘEDNÍ PRAHOVÁ LIŠTA, OSVĚTLENÁ

Č. 50903129

Hliníková. Sada 2 kusů s logem.



9

PŘEDNÍ PRAHOVÁ LIŠTA 

Č. 50903090

Ocelová. Sada 2 kusů s logem.

ZADNÍ PRAHOVÁ LIŠTA 

Č. 50903127

Ocelová. Sada 2 kusů s logem.

PODLAHOVÉ KOBEREČKY

Č. 50903148 Černá
Č. 50903149 Šedá
Č. 50903150 Béžová

Sada 4 kusů z veluru.

PRYŽOVÉ PODLAHOVÉ ROHOŽE

Č. 50903151

Sada 4 kusů.



PŘÍČNÉ STŘEŠNÍ NOSNÍKY

Č. 50903167    pouze Berlina

Hliníkové. S ochranou proti odcizení.

Alfa 159 a Alfa 159 Sportwagon   Volný čas a komfort



11

NOSIČ LYŽÍ

Č. 71803100

Pro 3 páry lyží nebo 2 snowboardy.
S ochranou proti odcizení.

Č. 71803106

Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy.
S ochranou proti odcizení.

MAGNETICKÝ NOSIČ LYŽÍ

Č. 71803333

Umožňuje přepravovat 2 páry lyží
(carvingových, sjezdových, běžeckých). 
Je vybaven bezpečnostním systémem.
Nelze použít u vozidel se střešním 
oknem.

SUMMER BOX

Č. 71803313

Vyroben z ABS, s bezpečnostním 
zamykáním.
Objem: 460 litrů
Rozměry: 80 x 185 x 40 cm.

WINTER BOX*

Č. 71803314    pouze Berlina

Vyroben z ABS, s bezpečnostním 
zamykáním.
Objem: 480 litrů
Rozměry: 72 x 230 x 40 cm.



PŘÍČNÉ STŘEŠNÍ NOSNÍKY

Č. 50508096     pouze Sportwagon

Hliníkové. S ochranou proti odcizení.
Pro vozidla se střešními ližinami.

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL

Č. 50901143

Hliníkový. S ochranou proti odcizení.

Č. 50901142

Ocelový. S ochranou proti odcizení.

NOSIČ SURFOVÉHO PRKNA

Č. 50900822

SNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ*

Č. 50903231

* Fotografie není v katalogu k dispozici.



13

PŘÍČNÉ STŘEŠNÍ NOSNÍKY

Č. 50903100    pouze Sportwagon

Hliníkové. S ochranou proti odcizení.
Pro vozidla bez střešních ližin.



ODDĚLOVACÍ MŘÍŽKA
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Č. 50903179     pouze Sportwagon

Hliníkové. S ochranou proti odcizení.



15

POUTACÍ SÍŤ NA PŘEDMĚTY NA PODLAHU
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Č. 50903189     pouze Sportwagon

VISUTÁ SÍŤ 

Č. 50903190     pouze Sportwagon

Alfa 159 a Alfa 159 Sportwagon  Přizpůsobení osobním požadavkům



POUTACÍ SÍŤ NA PŘEDMĚTY
NA PODLAHU ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Č. 50903169     pouze Berlina

POUTACÍ SÍŤ NA PŘEDMĚTY NA PRAVÝ BOK
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU + 2 PRUŽNÉ
POPRUHY

Č. 50903170     pouze Berlina

POUTACÍ SÍŤ NA PŘEDMĚTY NA VÍKO
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Č. 50903171     pouze Berlina



17

OCHRANNÁ VANIČKA NA DNO
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Č. 50903177     pouze Berlina
Č. 50903178    pouze Sportwagon

Pro zajištění předmětů proti pohybu a ochranu
zavazadlového prostoru.

POUTACÍ SÍŤ NA PŘEDMĚTY 
NA STŘEDOVÝ TUNEL

Č. 50903172

K umístění na středový tunel u spolujezdce.



Alfa 159 a Alfa 159 Sportwagon Bezpečnost

TELEMATICKÁ PLATFORMA CLEARBOX

Č. 50504370

Zařízení s technologiemi GPRS a GPS.
Zaznamenává pozici, rychlost, dobu jízdy 
a ujetou vzdálenost vozidla.
Umožňuje lokalizaci odcizeného vozidla,
rekonstrukci dynamiky nehody a určení viníka.

ALARM

Č. 50903142

Modulární alarm ovládaný originálním rádiovým
dálkovým ovladačem od vozidla. Poskytuje
obvodovou ochranu pro dveře, kapotu motoru a
dveře/víko zavazadlového prostoru a prostorovou
ochranu interiéru. 
Včetně sirény s nezávislým napájením.

SADA HANDS-FREE BLUETOOTH

Č. 50903115

Bezdrátový systém hands-free pro mobilní telefony
s technologií Bluetooth. Umožňuje realizovat
telefonické hovory bez použití sluchátek a bez
držení přístroje v ruce.

PARKOVACÍ ASISTENT*

Č. 50903047

Zadní parkovací asistent, se snímači umístěnými na
držáku registrační značky, signalizuje přibližující se
překážku při parkovacím manévru.

SATELITNÍ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM PROTI
ODCIZENÍ

Č. 50901150

Technologicky vyspělý zabezpečovací systém
zajišťující maximální aktivní zabezpečení vozidla.

• Bezplatná aktivace hlídací služby aktivována 
na 1 rok

• Trvalá kontrola a zabezpečení po celé Evropě
• Kombinovatelné s libovolným alarmem Linea

Accessori
• Záruka 3 roky

• Trvalá kontrola a zabezpečení po celé Evropě
• Vozidlový telefon se sadou hands-free
• Jednoduchá obsluha
• Kombinovatelné s libovolným alarmem Linea

Accessori
• Záruka 3 roky

• Usnadňuje parkovací manévr
• Nenarušuje vzhled vozidla
• Maximalizuje bezpečnost jízdy
• Záruka 3 roky

• Maximální integrace do elektroniky vozidla
• Rychlá instalace
• Záruka 3 roky



Alfa 159 a Alfa 159 Sportwagon   Péče o vozidlo

CAR CARE KIT

Č. 71803240

Pro správnou údržbu a péči o exteriér Vašeho
vozidla.

CAR CARE PRO KŮŽI

Č. 71803241

Pro péči o kožené díly v interiéru 
Vašeho vozidla.

SADA PRO DROBNÉ OPRAVY 
LAKU*

Č. 71803144

POVLAK NA VOZIDLO 
DO VNITŘNÍCH PROSTORŮ

Č. 50903184     pouze Berlina
Č. 50903185     pouze Sportwagon

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX*

Č. 71803161

Používá systém ukotvení Isofix, který
umožňuje přímé upevnění k vozidlu. Maximální
bezpečnost a snadná instalace.
Pro děti v rozmezí hmotnosti 9 až 18 kg.

DĚTSKÁ SEDAČKA KIDDY LIFE*

Č. 50900963

Pro děti v rozmezí hmotnosti 9 až 36 kg.

DĚTSKÁ SEDAČKA KIDDY LIFE*

Č. 71802685

Pro děti o hmotnosti do 10 kg.

SADA NÁHRADNÍCH ŽÁROVEK*

Č. 50903098

BEZPEČNOSTNÍ SADA*

Č. 71803113

Brašna ve stylu Alfa Romeo. Obsahuje
výstražný trojúhelník, bezpečnostní vestu,
rukavice, svítilnu a sadu žárovek.

* Fotografie není v katalogu k dispozici.



www.alfaromeo.cz

Razítko prodejce
Ilustrace a popisy v tomto katalogu mají pouze informativní charakter.
Výrobce si vyhrazuje právo provádět změny, které považuje za užitečné z jakéhokoliv konstrukčního 
nebo obchodního důvodu, v libovolném okamžiku a bez předchozího ohlášení.
Parts & Services   L.go Senatore Agnelli, - 10040 Volvera (TO) Stampato n. 60497154 - 9/02006
Stamperia Artistica Nazionale - Torino

Tisk: CULIPRESS




